אי סימון של מספר הקרן (301) ו/או של מספר כלל הקרן (7) בטופס הדיווח על הקטנת חוב, שמגיש הבנק ללשכת ההוצל"פ, בעקבות תשלומים כאמור שבוצעו בבנק; לטענת דמרי, סימון כאמור נדרש, על מנת שלשכת ההוצל"פ תזכה את סכום התשלום בתיק ההוצל"פ, בריבית בנקאית, ולא בריבית והפרשי הצמדה לפי חוק פסיקת ריבית והפרשי הצמדה התשכ"א-1961 (להלן: "חוק פסיקת ריבית"), בגין התקופה שבין מועד התשלום בפועל לבין מועד הדיווח על התשלום, ועל מנת שהחוב יקטן בתקופה זו בהתאם; לטענת דמרי, בגין העדר דיווח ו/או דיווח באיחור ו/או אי סימון כאמור, פועל הבנק באופן העולה, לפי הטענה, כדי - הטעיה ביחס ליתרת סכום החוב הנכון בתיק ההוצאה לפועל ופגיעה בלקוח, לפי סעיף 3 לחוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ"א-1981, הפרת חובה חקוקה הקבועה בתקנה 17 לתקנות ההוצאה לפועל, התש"ס-1979, רשלנות, עשיית עושר ולא במשפט, הפרת חובת האמון, הפרת הסכם והתנהגות שלא בתום לב (להלן: "תובענת דמרי");

ב.

יד. ככל שתיוותר בידי הבנק יתרת תשלום המגיע לבעלי חשבונות סגורים לפי ההסכם, שלא תועבר לבעליהם (באם לא יעלה בידי הבנק ו/או ב"כ המבקשים לאתרים בהתאם לפסק הדין שניתן ביום 25.3.2021 ואישר את הסכם הפשרה), היא תועבר לקרן לניהול ולחלוקת כספים שנפסקו כסעד לפי סעיף 27א בחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006.

ד. כללי:

טו. כמומנה לביצוע הסכם הפשרה, ולצורך פיקוח על ביצוען של הוראות הסכם הפשרה בהתאם לאמור בהן, מונה על ידי בית המשפט הנכבד רו"ח אריה רפפורט.

טז. פעולות הבנק הנ"ל יבוצעו כנגד סילוק סופי ומוחלט של עילות התביעה והטענות נגד הבנק, כמפורט בהסכם הפשרה.

יז.